Региональная спортивная общественная организация

«Федерация настольного тенниса Красноярского края»

ПРИКАЗ

г. Красноярск

07 октября 2024 г.                                            №12

О подтверждении категорий спортивных судей

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утверждённое приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г.

№ 134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля

2018 г. № 123, от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля

2020 г. № 535, от 30 марта 2021 г. № 188, от 13 декабря 2021 г. № 960, от 19 декабря

2022 №1257, от 24 января 2024 № 35, Квалификационными требованиями к

спортивным судьям по виду спорта «настольный теннис», утвержденными

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 февраля 2018 г.  №

151, на основании решения КСР ФНТ КК «О результатах судейского семинара и

аттестации спортивных судей» от 06.10.2024 г. №24-09 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 3 спортивную судейскую категорию в период с 07.10.2024

по 07.10.2026

№ Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Город Оценка

1 Романенко Константин

Васильевич
30.12.1981 Красноярск Хор

2 Александрова Ольга

Владиславовна
04.06.1990 Кольчугино Хор

3 Бляхирева Анастасия

Владимировна
23.12.2003 Красноярск Хор

4 Арефьев Кирилл Сергеевич 17.01.2008 Красноярск Хор

5 Нефедова Софья Эмомалиевна 22.10.2009 Красноярск Отл

6 Карымова Алена Алексеевна 01.02.1982 Шарыпово Хор

7 Лехтин Константин Янович 31.10.1989 Шарыпово Отл

8 Коробов Андрей Николаевич 01.12.1959 Красноярск Хор

9 Коростелева Арабелла Олеговна 20.03.1998 Красноярск Хор

10 Маслова Наталья Валерьевна 02.05.1979 Красноярск Хор

11 Цукерман Наталья

Никикфоровна
20.05.1954 Минусинск

Хор

12 Цукерман Ольга Борисовна 16.12.1975 Минусинск Отл

13 Захаркина Ольга Александровна 26.12.1967 Красноярск Хор

14 Кирьянен Александр

Валерьевич
05.12.2011 Красноярск

Отл

15 Кленин Николай Владимирович 14.08.1970 Красноярск Хор

16 Терентьева Кристина

Александровна
04.06.1994 Железногорск

Хор

17 Моргушко Юлианна Алексеевна 10.10.2007 Красноярск Хор

18 Романенко Елизавета

Дмитриевна
22.02.2005 Красноярск

Хор

19 Сергеев Владимир Юрьевич 03.09.2010 Красноярск Отл

20 Соловьёва Александра

Витальевна
15.12.2006 Красноярск

Хор

21 Усов Роман Витальевич 20.02.1972 Красноярск Отл

22 Чарыков Роман Викторович 07.09.2024 Красноярск Хор

23 Чарыкова Ольга Юрьевна 13.04.1980 Красноярск Хор

24 Якушенко Денис Дмитриевич 29.06.1990 Красноярск Хор

25 Иванов Григорий Дмитриевич 06.08.2011 Красноярск Хор

26 Гладков Егор Дмитриевич 14.11.2006 Норильск Отл

27 Полозов Александр

Александрович
05.06.1970 Норильск

Хор

28 Карепанов Олег Игоревич 10.06.1972 Норильск Отл

29 Алекберов Бахтияр Илгар Оглы 31.03.1987 Норильск Хор

30 Мальцев Александр

Митрофанович

15.01.1956 Норильск Хор

31 Бекшаев Василий Петрович 05.12.1982 Норильск Хор

32 Коломеец Дмитрий Кириллович 15.02.1995 Норильск Хор

33 Верещук Валентина Тимофеевна 18.06.1962 Норильск Отл

34 Трофимов Андрей Николаевич 06.08.1963 Миндерла Хор

Председатель                       В.А. Шулепин